
 

1 

 

 

        Gostynin, 6 sierpnia 2021 r. 

Numer zamówienia: MPK.271.14.2021 

 

Do Wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu. 

 

Informacja o wniesieniu  odwołania  

oraz wezwanie do przystąpienia do postępowania odwoławczego 
 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego dla przetargu nieograniczonego pn.:   

„Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Gostyninie” 

 

 

Zamawiający - Miejskie Przedsiębiorstwo Komunalne w Gostyninie Sp. z o.o., na podstawie art. 524  

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.),  

informuje o złożeniu w dniu 06.08.2021 r. w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

odwołania od czynności Zamawiajacego polegającej na ustaleniu treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia wniesionego przez Wykonawcę BUDIMEX S.A. z siedziba w Warszawie przy ul. 

Siedmiogrodzkiej 9, 01.204 Warszawa. 

 

Zamawiajacy zgodnie z art. podstawie art. 524  ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuje 

kopie wniesionego przez Wykonawcę odwołania i wzywa Wykonawców do przystąpienia do 

postępowania odwoławczego.  

 

POUCZENIE 

 

Zgodnie z art. 525 ust. 1 i 2 Wykonawca może zgłosić przystąpienie do postępowania odwoławczego 

w terminie 3 dni od dnia otrzymania kopii odwołania, wskazując stronę, do której przystępuje, i 

interes w uzyskaniu rozstrzygnięcia na korzyść strony, do której przystępuje. 

Zgłoszenie przystąpienia doręcza się Prezesowi Izby, a jego kopię przesyła się Zamawiającemu oraz 

Wykonawcy wnoszącemu odwołanie. Do zgłoszenia przystąpienia dołącza się dowód przesłania 

kopii zgłoszenia przystąpienia Zamawiającemu oraz Wykonawcy wnoszącemu odwołanie. 

 

 

 

Załączniki: 

 Kopia odwołania Wykonawcy z dnia 06.08.2021 r.  

 

 

 


		2021-08-06T13:55:49+0200




